1

水利学电[2015]02号

关于推荐中国水利学会第四届水力发电
专业委员会委员人选的通知

                                   ：

2010年成立的中国水利学会第三届水力发电专业委员会任

期已届满，根据中国水利学会的有关规定，拟于 2015年进行换

届改选（具体时间另行通知），在第三届水力发电专业委员会委

员单位和委员人选基础上调整并产生第四届专业委员会委员。现

就委员人选推荐有关事项通知如下：

一、委员条件

符合下列条件之一，可推荐为专业委员会委员。

1. 被推荐人所在单位是从事水力发电（特别是农村水电）行

政管理、勘测设计、生产运营、设备制造、科研教学等方面工作

的独立法人单位。

中国水利学会水力发电专业委员会文件

2

2. 被推荐人熟悉水力发电领域业务，具有较高的学术水平和

丰富的实际工作经验，具有工程师及以上专业技术职称，有组织

协调本单位和支持学会进行水力发电领域学术交流活动的能力。

年龄不超过 60岁。

二、委员主要职责

1. 积极参与专业委员会组织的水力发电（特别是农村水电）

行业政策研究、学术交流、标准编制、科技推广、技术培训和项

目咨询等活动；

2. 负责专业委员会与委员所在单位的工作联系，协助专业委

员会组织开展相关学术活动，为专业委员会的发展出谋划策；

3. 组织所在单位有关人员开展水力发电领域的各项学术活

动，营造本单位良好的学术氛围。

三、推荐方式

请你单位推荐符合条件的第四届水力发电专业委员会委员

人选，并于 2015年 5月 20日前将推荐表（见附件）纸质表格和

电子表格同时报送水力发电专业委员会秘书处。附件 1可从专业

委员会网站: http://www.hrcshp.org/cn/zwh/index.htm下载。

联系人：赵建达  夏海霞

电话/传真：0571-88082848   E-mail:zhaojd0571@126.com

联系地址：浙江省杭州市学院路 122号，中国水利学会水力

发电专业委员会秘书处，邮政编码：310012

http://www.hrcshp.org/cn/zwh/index.htm
mailto:E-mail:zhaojd0571@126.com

3

附件 1：

     中国水利学会第四届水力发电专业委员会委员推荐表

附件 2：

      中国水利学会第三届水力发电专业委员会委员名单

 二○一五年五月七日

主题词：水力发电专业委员会  换届  委员人选  推荐

抄送：中国水利学会、水利部农村水电及电气化发展局、南京水

利科学研究院。

4

附件 1：

中国水利学会第四届水力发电专业委员会委员推荐表
姓名  性别  出生年月  民族

学历  专业  技术职称  党派

工作单位  职务

手机

电话/传真

E-mail

通讯地址

及邮
政编码

QQ

被
推
荐
人

联系人  电话  E-mail/QQ

从事水力发电

科学技术工作

主要简历、专

长、主要成果

推荐
单位
意见

（盖章）

                       负责人：                       年   月   日

专业委员会审

核意见

（盖章）

                                                  年   月   日